
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 марта 2021 года  № 99-4 
 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва состава участковой комиссии  
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 

года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии 

№ 1156 Яструб Максима Александровича, предложенного Санкт 

-Петербургской Общественной Организацией в поддержку молодежи «Союз 

молодежи Красносельского района Санкт-Петербурга».  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в Информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6        Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6        Е. А. Данилова 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=217768;fld=134;dst=499

